

Text: TOVE ZANDER  
aktiesparare@aktiespararna.se



# Hjälteinvestering för framtiden

**Tove Zander, vd för Unga Aktiesparare, både inspirerade och inspirerades på "Kvinnor investerar för framtiden".**

**A**ktiespararna är en organisation full av ideella hjältar – några har superkrafter utöver det vanliga.

Christina Engelen, ordförande i Aktiespararna Västerås och upphovskvinnan till Facebook gruppen "Tjejer som gillar aktier" med över 16 000 medlemmar är en sån superhjärte. En annan är Maud Lindh, ordförande i Aktiespararna Uppsala.

**Tillsammans har de** här två kvinnorna slagit sina superkrafter ihop och för andra året i rad arrangerat eventet "Kvinnor Investerar för Framtiden". Här är min rapport.

Klockan är 07:30 en söndag i juni, solen står redan högt på himlen och hela Sverige väntar rekordvärme under dagen. Man kan tro att stranden borde locka men på Scandic Hotell Arlanda börjar lokalerna redan fyllas av kvinnor, förväntan ligger i luften och många tar del av utställarnas erbjudanden med en kopp kaffe i handen.

Christina och Maud äntrar sce-

nen med en riktig "Big Bang" och applåderna haglar. Öppenhjärtigt och ärligt berättar Christina och Maud om sina personliga sparstrategier, vilka stora misstag de har gjort som investerare och hur dom



**Tillsammans har de här två kvinnorna slagit sina superkrafter ihop.**

ser på den gyllene regeln att spara långsiktigt. Deras slutsats: Utveckla din egen strategi och kopiera inte andra, men viktigast av allt, du ska alltid läsa på om ett bolag innan du trycker på köp för att själv skapa dig en uppfattning. Lex HM och Mackmyra i just deras fall.

**Det är en fantastisk stämning** i publiken och förväntningarna är höga. En del har rest hela vägen från Åland för att medverka under dagen, någon gick upp vid klockan fyra för att köra från Alvesta.

Eventet "Kvinnor som investe-

rar för framtiden" är något speciellt och som ska upplevas på plats. För de är just den där exklusiviteten av att vara där och då, att få träffa likasinnade kvinnor som också vill lära sig mer om aktiesparande och utvecklas inom sitt sparande.

Men också den ovanliga förmanen att i pauserna under dagen få mingla med talarna på scenen. Talarna som är en line-up av väldigt välkända ansikten där bland annat Twitter-profilerna Kavastu och Gottodix gästar, EFN-profilen och förebilden Charlotte Stjerngren medverkar i ett panelsamtal och Per Håkan Börjesson, Sveriges egna Warren Buffett, inleder dagen.

**Kanske är det exklusiviteten** i att det som talarna berättar om stannar i rummet, som gör att det känns så speciellt. Här filmas och sänds inget live, här delas kunskapen mellan oss som är på plats.

Det är många skratt, pågående samtal och nya aktiekompisar som lämnar Arlanda den här soliga söndagen. Det är tack vare Christina och Maud som nu ytterligare 300 sparsugna, inspirerade och aktienördiga kvinnor är redo för nästa steg. Det kallar jag att investera för framtiden! ■



Maud Lindh och Christina Engelen.